
(1 801 t€)

Vastuullisuusraportti 2022

ARVOLUPAUKSEMME: 
Vastuullinen 

kumppani 

ARVOMME: 
Luotettava &

Uudistuva

VISIOMME: 
Alamme johtava toimija 

Pohjois-Euroopassa

Aurajoki Oy on metallien pintakäsittelypalveluihin ja kokonaisuuksiin erikois-
tunut suomalainen yritys, jonka on perustanut Isac Seligson vuonna 1967. 

Tuotamme, kehitämme ja suunnittelemme taloudellisesti tehokkaita teollisia 

palveluita – tuotantoprosessista suunnitteluun, viimeistelyyn ja asiakastoimi-
tukseen saakka.

Joustavana toimijana mukaudumme asiakkaamme yksilöllisiin tarpeisiin 

– saat meiltä koko toimitusketjun tai vain tarvitsemasi palvelun.

Olemme asettaneet tavoitteeksemme olla täysin hiilineutraali yritys vuoteen 

2024 mennessä. 

Suomalaisessa yksityisomistuksessa

* Aurajoki Oy omistaa 50 % Latvian konepajasta Auratec SIA:sta. 

Palvelumme on rakennettu vastuullisesti, kestävän kehityksen periaatteita 
noudattaen. Valvotusti korkealaatuinen, eettisesti tuotettu ja ympäristölle 

suotuisa kotimainen pintakäsittely on sijoitus parempaan ja kestävämpään 

tulevaisuuteen sinulle ja asiakkaillesi.

Toimintamme perustuu vastuullisuuteen kaikilla osa-alueilla: 

LIIKETOIMINTAMME:

Kuumasinkitys
Elektrolyyttiset 

pinnoitteet
Teräsrakenteet

Turvallisuus 

ja laatu

Ympäristö Ihmiset ja 

osaaminen
Eettisyys

VEROJALANJÄLKEMME:
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Henkilöstöön liittyvät 

veronluonteiset maksut 

ja ennakonpidätykset

Ennakonpidätys 1 612,5 t€

Sairausvakuutusmaksu 99,2  t€

Yhteensä 1 712 t€ (1 801 t€)

Ympäristö- ja valmisteverot

Sähkövero 27,3 t€

Valmistevero 27,1 t€

Yhteensä 54,4 t€ (45,3 t€)

Arvonlisä-, kiinteistö-

ja tulovero

Arvonlisävero 2 914,5 t€

Kiinteistövero 37,9 t€

Tulovero -3,3 t€

Yhteensä 2 949 t€ (2 402 t€)



Sairauspoissaolot (ka %)

Tapaturmat (LTI)

Sukupuolijakauma (hlö)

Tapaturmataajuus (LTIF)

58 85

2021 2022

9
(11)

18
(24)

4
(3)

31
(38)

89
(96)

41
(40)

23
(16)

153
(152) 

Kuumasinkitys

Elektrolyyttiset pinnoitteet

Teräsrakenteet

Konserni

Keski-ikä (vuotta)

39
(43) 

43
(43)

43
(44) 

46
(46) 

Työsuhteet

Hiilijalanjälki (t CO2)

374
(712) 

860
(864)

Kuuma-

sinkitys
Elektrolyyttiset 

pinnoitteet

1 315
(1 687) 

81
(111) 

Teräs-

rakenteet

Konserni

Eettinen, tasa-arvoinen, ihmisläheinen, läpinäkyvä ja korruptiovapaa toiminta ovat myös 
tärkeä osa vastuullista toimintaamme. Pidämme asiakaslupauksemme ja huolehdimme 

asiakkaidemme, kumppaneidemme ja henkilöstömme hyvinvoinnista kaikkien 
käytössämme olevien kanavien kautta niin hyvin kuin mahdollista.

Sähkönkulutus(MWh)

/ 1 000 000 työtuntia 

4 781
(4 447)

12 745
(14 618)

17 793
(19 276)

267
(211) 

Kaukolämmönkulutus (MWh)

5 5175 331

2021 2022

Jätteet (tn) / Kierrätysaste

W

W

14
(15)

170
(176) 

Vakituiset Määräaikaiset

184
(191)

Yhteensä

Kuuma-

sinkitys

Elektrolyyttiset 

pinnoitteet

Teräs-

rakenteet
Konserni

Kuuma-

sinkitys
Elektrolyyttiset 

pinnoitteet

Teräs-

rakenteet

Konserni

84 %
(88 %)

84 %
(88 %)

100 %
(96 %)

100 %
(100 %) 

690
(740)

788
(633)

129
(136)

34
(31) 

Liuokset

Kiinteät

Metallit

Pakkausmateriaalit

10
4 3

17

5 5 3
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6,1 7,0 5,3 5,35,6 6,3 5,1 4,2
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